
                                ОГРН 1021601313073     ИНН/КПП 1636003150/ 163601001 

                       
     БОЕРЫК                                                                                 ПРИКАЗ 

 

От 14.03.2025                                                                                                                  №23 

 

О проведении защиты  индивидуальных  

проектов учащихся МБОУ «Лякинская ООШ» 

 

      В целях оценки уровня достижения предметных,  метапредметных, межпредметных  

результатовучащихся, на основании Положения об  индивидуальном проекте 

обучающихся в МБОУ «Лякинская ООШ» 

 

                                               приказываю: 
 

1. Провести защиту  индивидуальных проектов учащихся : МБОУ «Лякинская 

ООШ» 

- 1,2,3,5,7-9 классы -  21 марта 2025 г.; 

2. Комиссии  при оценке индивидуальных проектов учащихся ссылаться на 

содержательное описание каждого критерия оценки проекта, заполнить лист 

оценивания индивидуального итогового проекта. 

3. Комиссии при оценке проектов учитывать: 

-  краткую пояснительную записку; 

-  презентацию обучающегося; 

-  отзывы руководителей; 

- владение обучающимися отдельными элементами проектной деятельности; 

4. Результаты выполнения и защиты проекта оценить  по итогам рассмотрения 

комиссией представленного продукта и оформить протоколно. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Ильину Д.Р. 

 

   Директор МБОУ «Лякинская ООШ»                                                    Давлетшина Э. 

Татарстан Республикасы 

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ 

        БИРҮ МӘКТӘБЕ 
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5 

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 

 

Республика Татарстан 

САРМАНОВСКИЙ   

                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНЯ 

            ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5 

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 

 

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru

		2025-11-17T14:33:36+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна




